Terça-feira, 30 de janeiro de 2024 às 22:35, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5563306: EXTRATO - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº

03-2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Paulo Lopes

MUNICÍPIO

Paulo Lopes

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5563306

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5563306

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

O Município de Paulo Lopes, Estado de Santa Catarina,

neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, torna público que estão abertas as

inscrições ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –

EDITAL N.º 03/2024, para formação de cadastro de reserva

de excepcional interesse público do quadro de pessoal do

Município de Paulo Lopes, em conformidade com Art. 37,

IX, da Constituição Federal, Lei Orgânica do Município,

Legislação Municipal pertinente, demais normas em vigor e

de acordo com as instruções deste Edital. Do Cargo:

Auxiliar Administrativo I. Das inscrições: As inscrições

serão realizadas de 31 de janeiro de 2024 a 9 de fevereiro

de 2024 exclusivamente presencial. Da prova: A prova será

aplicada no dia 25 de fevereiro de 2024 (prova objetiva). O

Edital e maiores informações poderão ser obtidos no

Município de Paulo Lopes (SC), no site

www.paulolopes.sc.gov.br. Paulo Lopes (SC), 30 de janeiro

de 2024. Sr. NADIR CARLOS RODRIGUES, Prefeito

Municipal.

		2024-01-31T01:35:21+0000